Wskazniki Impact Factor: 2014/2015/2016/2017/2018/2019 (JCR)
czasopism, w ktérych ukazujg sie publikacje z zakresu bezpiecznego
funkcjonowania cztowieka w srodowisku pracy
(w tym o zagrozeniach biologicznych, chemicznych, mechanicznych,
psychospotecznych, warunkach pracy i wielu innych zagadnien
zwigzanych z BHP) - prenumerowane przez CIOP-PIB.

Lp Tytut Imact | Imact | Imact | Imact | Imact | Imact | Imact lle lle
czasopisma Fact | Fact | Fact | Fact | Fact | Fact | Fact | publikacji | publika

ISSN or or or or or or or z afiliacjq cji z
2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 All afiliacja
1 2 s 4 5 6 7 Countries | Poland
w 2020 w 2020

1. | Acta Acustica
united with
Acustica (DEU) -
0001-7884

0,679 | 0,783 | 0,897 | 1.119 | 1.129 | 1.037 | 0,959 0 0

2. | Accident
Analysis and
Prevention 2,572 | 2,070 | 2.07 | 2,685 | 2.584 | 3.058 | 3,655 295 0
(USA) 0001-
4575

3. | Aerobiologia
(USA) 0393- | 1,202 | 1,375 | 1.452 | 2,202 | 1.515 | 1.931 | 2,708 57 5
5965

4, | Aggressive
Behavior

(USA) 0096-
140X

2,269 | 2,275 | 2.469 | 2,747 | 2.216 | 2.548 | 2,219 52 1

5. | PHYSICAL
THERAPY
American
Physical 3,245 | 2,526 | 2,799 | 2,764 | 2.587 | 3.043 | 3,14 105 0
Therapy

Association
(0031-9023)

6. | Annals of
Occupational
Hygiene

(USA) 0003-
4878

annals of work
exposures and
health

2,068 | 2,101 | 1.743 | 1,71 | 1.615 | 2,241 | 1,96 40 1

7. | Applied

. 1,060 | 1,024 | 1.462 | 1,921 | 1.721 | 2.297 | 2,44 460 12
Acoustics

! Baza JCR Thomson Reuters w 2014 r. udostepnita dane za 2013 r.
2 Baza JCR Thomson Reuters w 2015 r. udostepnita dane za 2014 r.
3 Baza JCR Thomson Reuters w 2016 r. udostepnita dane za 2015 .
4 Baza JCR Thomson Reuters w 2017 r. udostepnita dane za 2016 r.
5> Baza JCR Thomson Reuters w 2018 r. udostepnita dane za 2017 .
® Baza JCR Thomson Reuters w 2019 r. udostepnita dane za 2018 r.
" Baza JCR Thomson Reuters w 2020 r. udostepnita dane za 2019 r.



Lp Tytut Imact | Imact | Imact | Imact | Imact | Imact | Imact lle lle
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ISSN or or or or or or or z afiliacja cji z
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w 2020 w 2020
(GBR) 0003-
682X
8. | Applied
Ergonomics
(GBR)  -0003- 1,332 | 2,023 | 1.713 | 1,866 | 2.435 | 2.61 | 3,145 230 1
6870
9. | Aviation Space
and
Environmental
Medicine
S;Z'g) -0095- 0,782 | 0,875 | 0.755 | 0,933 | 0.933 | 0,904 | 0,954 104 2
Aerospace
Medicine and
Human
Performance
10. | Bioelectromagn
etics
(USA)  -0197- 1,859 | 1,705 | 1.583 | 1,933 | 2.000 | 1.945 | 2,278 47 1
8462
11. | Building and
Environment
(NLD) 0360- 2,700 | 3,341 | 3.394 | 4,053 | 4.539 | 4.82 | 4,971 629 6
1323
12. | Chronobiology
International
(USA) 0742- 2,878 | 3,343 | 3.54 | 2,562 | 2.643 | 2.562 | 2,486 149 5
0528
13. | Ergonomics
(GBR) 0014- | 1,608 | 1,556 | 1.449 | 1,818 | 2.019 | 2.181 | 2,19 112 0
0139
14. | European
Journal of
Applied 2,298 | 2,187 | 2.328 | 2,13 | 2.401 | 3.055 | 2,58 248 1
Physiology
(DEU) -1439-
6319
15. | European
Journal of Work
and
Organizational | 2,463 | 2.09 | 2.208 | 2,3 | 2.638 | 2.598 | 2,866 66 0
Psychology
(GBR) 1359-
432X
16. | FILTRATION &
SEPARATION
(GBR) - 0015- 0,100 | 0,105 | 0.124 | 0,064 | 0.140 | 0.207 | 0,117 11 0
1882
17. | Health Physics
(USA) -0017- | 0,774 | 1,271 | 1.193 | 1,276 | 0.993 | 0.993 | 0,853 112 0

9078
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18.

Human Factors
(USA) 0018-
7208

1,290

1,694

1.37

1,99

2.371

2.649

3,165

133

19.

Indoor Air
0905-6947

4,202

4,904

4.33

4,383

4.396

4.71

4,739

101

20.

International
Archives of
Occupational
and
Environmental
Health
(DEV)
0131

0340-

2,198

2,196

2.061

2,177

2.148

2.025

1,935

107

21.

International
Journal of
Acoustics and
Vibration
(USA)
5851

1027-

0,366

0,389

0.283

0,34

0.375

0.578

0,729

48

22.

International
Journal of
Human
Computer
Interaction
(USA) 1044-
7318

0,723

0,850

1.26

1,118

1.259

1.354

1,713

101

23.

International
Journal of
Industrial
Ergonomics
(NLD)0169-
8141

1,214

1,070

1.0

1,415

1.429

1.571

1,662

78

24.

International
Journal of
Modern
Physics, ser C
(SGP) 0.919

1,125

1,260

1.195

1,171

0.919

1.017

1,228

129

25.

Journal of
Applied
Physiology
(USA) 8750-
7587

3,434

3,056

3.004

3,351

3.256

3.14

3,044

344

26.

Journal of
Applied
Psychology
(USA) 0021-
9010

4,367

4,799

3.81

4,13

4.643

5.067

5,818

64

27.

Journal of
Biological
Rhythms

3,316

2,774

2.824

3,5

3.906

2.473

3,122

37
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(USA) -0748-
7304

28.

Journal of
Electrostatics
(USA) 0304-
3886

1,265

0,863

1.286

1,315

1.398

1.688

1,556

62

29.

Journal of
Environmental
Engineering
and Landscape
Management
(LIT) 1648-6897

0,732

0,623

0.591

0,635

1.068

2.233

2,733

10

30.

Journal of Loss
Prevention in
the Process
Industries
(0950-4230

1,347

1,406

1.409

1,818

1.982

2.069

2,795

216

31.

Journal of Low
Frequency and
Vibration /
Journal of Low
Frequency
Noise Vibration
and Active
Control
1461-3484
(GBR) -0263-
0923

0,263

0,409

0.778

1,017

1.491

1.491

1,701

96

32.

Journal of
Occupational
Health
Psychology
(USA) - 1076-
8998

2,178

2,458

2.0

2,679

3.766

5.128

7,329

19

33.

Journal of
Occupational
and
Environmental
Hygiene
(1545-9624

1,207

1,166

1.155

1,2

1.462

1.338

1,653

51

34.

Journal of
Occupational
and
Environmental
Medicine

(USA) 1076-
2752

1,797

1,630

1.627

1,861

1.355

1.591

1,642

141

35.

Journal of
Organizational
Behavior (GBR)
0894-3796

3,262

3,038

2.986

3,607

4.229

5.0

5,0

56
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36.

Journal of
Safety
Research

(USA) 0022-
4375

1,303

1,870

1.504

1,841

2.394

2.401

2,861

97

37.

Journal of
Sound and
Vibration
(GBR) 0022-
460X

1,857

1,813

2.107

2,593

2.618

3.123

3,429

453

38.

Journal of the
Acoustical
Society of
America
(USA) 0001-
4966

1,555

1,503

1.572

1,547

1.605

1.819

1,78

635

39.

NOISE &
HEALTH

(UK) 1463-1741

1,430

1,477

1.826

1,798

1.842

1,418

0,969

40.

Occupational
Medicine
Oxford
0962-7480

1,472

1,025

1.128

1,441

1.482

1,222

1,569

72

41.

Occupational
and
Environmental
Medicine
(GBR) 1351-
0711

3,234

3,267

3.745

3,912

3.965

3,556

3,824

124

43.

Process Safety
and
Environmental
Protection
(GBR) 0957-
5820

1,829

2,551

2.078

2,905

3.441

4,384

4,966

316

44,

Safety Science
(NLD) 0925-
7535

1,672

1,831

2.157

2,246

2.835

3,619

4,105

360

45.

Scandinavian
Journal of
Work
Environmental
Health

(FIN) -0355-
3140

3,095

3,434

3.793

4,071

2.792

3,491

4,119

64

46.

Sound and
Vibration
(USA) -0038-
1810

0,196

0,106

0.045

0,109

0.098

20
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47. | American
Journal of
Sports 4,699 | 4,362 | 4.517 | 5,673 | 6.057 | 6,093 | 5,81 367 1
Medicine 0363-
5465

48. | Toxicology in

2/62:)0887- 3,207 | 2,903 | 3338 | 2,866 | >°° | 3,067 | 2,959 249 15

2333

49. | Work: Journal
of Prevention,
Assesment and | 0,169 | 0,320 | 0.715 | 0,779 | 0.902 | 1,009 | 1,132 192 5
Rehabilitation
1051-9815

50. | Work & Stress
(GBR) 0267- 2,140 | 2,386 | 2.467 3,4 | 3.140 | 2,683 | 3,512 23 0
8373

51. | Medycyna

Pracy 0,318 | 0,397 | 0.401 | 0,416 | 0.610 | 0,788 | 0,768 40 37

52. | International
Journal of
Occupational
Safety and
Ergonomics JO
SE

0,347 | 0,312 | 0.381 | 0,469 | 0.648 | 1,377 | 1,601 142 15

53. | Industrial

1,045 | 1,117 | 1.057 | 1,168 | 1.115 | 1,319 | 1,471 43 0
Health

54. | Journal of
Occupational 1,096 | 1,109 | 1.446 | 1,848 | 1.285 | 1,800 | 2,289 31 3
Health

55 | International
Journal of
Occupational
Medicine and
Environmental
Health

1,094 | 0,695 | 0,780 | 0,947 | 1,367 | 1,314 | 1,541 42 28

Stan na 27.10.2020.

Od poz. 51 w tabeli — czasopisma dodatkowe:

krajowe: dwumiesiecznik: Medycyna Pracy
zagraniczne: International Journal of Occupational Safety and Ergonomics JOSE -
wydawane przez Taylor&Francis

Industrial Health, Journal of Occupational Health (poza prenumeratg, otrzymywany
bezposrednio z redakciji

International Journal of Occupational Medicine and Environmental Health — dostepny
online.



Sposrdd 55 czasopism

(jedno: Sound and Vibration nie posiada IF, ale jest indeksowane w WoS CC — IF za
2017 rok wyniést 0.098) w 31 ukazaty sie publikacje z afiliacjg Poland, z czego w 19
opublikowano wiecej niz 1 artykut.

Wielko$¢ wskaznika IF czasopism, w ktorych publikowali polscy autorzy waha sie od
0,768 (Medycyna Pracy) do 5,81 (American Journal of Sports Medicine).
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